
 

STANDING ORDER INSTRUCTION FORM 
*Please complete in BLOCK CAPITAL LETTERS* 

Your Details 

 

 
Wish to pay  

 
Payment details 
 New Standing Order [ ]  Amendment To An Existing Standing Order  [ ]  
 
 Amount of Payment £………………………………………………………. Date of Payment ……………/……………/…………. 
  
 Amount in Alphabetical Form …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Frequency  
 Weekly [ ]  Monthly [ ]    Quarterly   [ ]    One off [ ]   Annually  [ ]  
Payment references  

General Donation [ ]   Madrassa fee  [ ]  
     
    Membership fee [ ]   Others (specify)…………………………….. 
     
    Masjid development fund  [ ]  
 
 
Signature……………………………………………     Date………………………………………… 
Please continue Payments UNTIL FURTHER NOTICE 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
*Please hand/post this section to the masjid* 

Gift Aid Declaration 
25% FREE  
UK Taxpayers- make your donation go 
further.  
If you pay tax in the UK, please ensure 
you complete this Gift Aid Declaration. 

This will allow us to reclaim an additional 25p on every £1 you 
donate. 
Name …………………………………………………………………………….  
Address…………………………………………………………………………. 
 ……………………………………………………………………………. 
Signature……………………………. Date………………………………… 

Account in the name(s) of  

Bank name   

Bank Branch Address  

Account number 
 
Sort code 

        

  _   _   

 

Name of Organisation Worthing Islamic Social And Welfare Society  

Bank name and Address       HSBC                 16 Goring Rd, Worthing, West Sussex, BN12 4AW 

Account number 
 
Sort code 

0 1 0 6 0 8 1 3 

4 0 - 4 7 - 2 3 

 

 

An extra 25% will be added to your 
donations at no cost to you  
 
I am a UK tax payer and would like WIS to Reclaim tax I paid 
on all my donations in the past 6 years and any future 
donations as Gift aid donation. I understand that I must pay 
an amount of income tax or Capital gains tax (VAT & Council 
tax excluded) that all charities I donate to, will reclaim on my 
gifts for that tax year. I will notify WIS if I want to cancel this 
declaration, change name or address or no longer pay 
sufficient tax on my income or capital gains. If you are a 
higher rate tax payer, you must include all your Gift Aid 
donation on you self-assessment tax return to receive 
additional tax relief.  

 


